
9. 1. – 15. 1. 2013Recept týdne uvnitř letáku

Dvackostroj 
snížil spousty cen!
                                              Další nabídka na straně 7.         

Jihočeské máslo
• 125 g
• 100 g = 16 Kč

VYROBENO
V ČR

Tresčí játra Giana
• 115  g
• 100 g = 17,93 Kč

Relax džus
• 1 l 
• vybrané druhy

Filety z pangasia
• 300 g
• 100 g = 6,67 Kč

-28 %

27 90

-54 %

43 90

-42 %

34 90

-44 %

35 90

24 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   1 3.1.2013   14:00:15



pečivo a lahůdkpečivo a lahůDky uzeninyuzeniny

sleva 25%

3,90/

-25 %
290

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Salát pochoutkový
• 100 g

9,90/

-20 %
790

Chléb Šumava
• 600 g
• 100 g = 2,48 Kč
• krájený • balený

19,90/

-25 %
1490

Chléb Bavorský
• 400 g
• 100 g = 4,98 Kč
• se slunečnicí
• krájený • balený

30,90/

-35 %
1990

Babické listové těsto
• 500 g
• 100 g = 4,98 Kč
• chlazené

32,90/

-24 %
2490

listový závin
• 155 g • 100 g = 6,39 Kč
• jablko – skořice
• pouze prodejny s vlastní dopékárnou

15,90/

-37 %
990koláč posvícenský

• 200 g • 100 g = 9,95 Kč
• tvaroh – mák
• balený

25,90/

-23 %
1990

plundrový croissant
• 78 g • 100 g = 12,69 Kč
• s párkem • sypaný sýrem
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

11,90/

-16 %
990

Bageta malá
•  50 g
•  100 g = 5,80 Kč
•  tmavá
•  pouze prodejny  
s vlastní dopékárnou

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   2 3.1.2013   14:00:32



sleva 17 %

pečivo a lahůdkpečivo a lahůDky uzeninyuzeniny

16,90/

-17 %
1390

VYROBENO
V ČR

kuřecí debrecínka
•  100 g

Mandlová paštika
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč 
• v nabídce také další 
vybrané druhy paštik Albert 
Quality 150 g

21,50/

-26 %
1590

Šunka dušená
• 100 g 
• standardní

Šunková klobása
• 100 g

15,90/

-31 %
1090

kuřecí jemné párky
• 100 g

7,90/

-25 %
590

lovecký salám
• 220 g
• 100 g = 13,59 Kč

39,90/

-25 %
2990

kavalír se sýrem
• 100 g

česneková kýta
• 100 g

20,50/

-32 %
1390

19,90/

-35 %
1290

18,90/

-21 %
1490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   3 3.1.2013   14:00:51



SýRy, Mléčné výRoBkymasoMaSo

Bramborové 
placky
• 540 g
• 100 g = 4,61 Kč

39,90/

-37 %
2490

výrobek z mletého 
vepřového masa
• 525 g
• 1 kg = 95,10 Kč

69,90/

-28 %
4990

-29 %
3990

56,90/

kuřecí stehna
• 1 kg • chlazená
• horní • spodní

86,90/

-25 %
6490

krůtí rolka
• 1 kg
• mražená

103,50/

-22 %
7990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

-21 %
13990

179,-/

Recept týdne 29, - za 1 porci

vepřové 
medailonky
•  1 kg

plněné taštičky
• 500 g
• 100 g = 7,98 Kč
• vybrané druhy

sleva 21 %

vepřové medailonky s olivami
pRo 4 oSoBy
přípRava: 20 MinuT

400 g vepřových medailonků 2 stroužky česneku, rozmělněné 

3 lžíce olivového oleje sůl, pepř, velká hrst bazalky

3 lžíce balzamikového octa 2 plné hrsti zelených oliv, vypeckovaných přepůlených

1 lžička Dijonské hořčice vařené těstoviny tagliatelle k podávání

Ve větší míse společně našlehejte olivový olej, balzamikový ocet, hořčici a česnek. Medailonky 
z obou stran osolte a opepřete, dejte do mísy a obalte je marinádou. Nechte odpočinout 
alespoň 5 minut, ideálně 2 hodiny. Pánev rozpalte co nejvíc to jde a vyskládejte na ni maso 
(bez marinády) a pečte ho 4 minuty z každé strany. Vyndejte z pánve a naopak do ní vlijte 
marinádu, přidejte olivy a 2 minuty opékejte. Pak vmíchejte bazalku a vraťte maso. Podávejte 
s těstovinami tagliatelle.

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   4 3.1.2013   14:01:15



sýry, mléčnéSýRy, Mléčné výRoBky

korbáčik
• 50 g
• 100 g = 27,80 Kč

16,90/

-17 %
1390

Smetanito
•  150 g
•  100 g = 15,27 Kč
•  vybrané druhy

Ricotta
• 200 g • 100 g = 11,45 Kč

27,90/

-17 %
2290

leerdammer plátky
• 100 g
• vybrané druhy

34,50/

-27 %
2490

Smetana
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč

15,90/

-25 %
1190

král sýrů
• 120 g
• 100 g = 19,92 Kč
• vybrané druhy

29,90/

-20 %
2390

Margaríny
• 250 g
• 100 g = 6,76  Kč
• vybrané druhy

25,50/

-33 %
1690

lučina
• 120 g • 100 g = 16,58 Kč
• vybrané druhy

23,90/

-16 %
1990

31,90/

-28 %
2290

sleva 28 %

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   5 3.1.2013   14:01:33



jogurty, káva, sJoGuRTy, káva, SlaDké
VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

Bobík
• 70 g
• 100 g = 12,71 Kč

12,90/

-31 %
890 olmíci jogurt

• 113 g
• 100 g = 6,99 Kč
• vybrané druhy

10,90/

-27 %
790

Milko tvarohy
• 130 g
• 100 g = 9,15 Kč
• vybrané druhy

13,90/

-14 %
1190

Dobrá vláknina  
Bona vita
• 375 g
• 100 g = 10,64 Kč

54,90/

-27 %
3990

41,90/

-31 %
2890Mléčný dezert  

Monte
• 100 g

Mletá káva 
Jihlavanka
• 150 g
• 100 g = 19,27 Kč
• vybrané druhy

11,90/

-25 %
890

Cereální nápoj Caro
• 200 g
• 100 g = 32,45 Kč
• rozpustný -29 %

6490

159,-/

-40 %
9490

instantní káva 
Jacobs velvet
• 200 g
• 100 g = 47,45 Kč

19,90/

-20 %
1590

sleva 20 %
activia 
• 2 × 120 g
• 100 g = 6,63 Kč
• vybrané druhy

91,90/

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   6 3.1.2013   14:01:45



jogurty, káva, sDvackostroj 
snížil spousty cen!

VYROBENO
V ČR

Termix
• 90 g • 100 g = 7,41 Kč
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 9,90 Kč

lay’s 
• 150 g 
• 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy

obal kamelie
•	∅ 13 cm

Mozzarella Galbani
• 125 g • 100 g = 16 Kč

Ručník froté  
30 × 50 cm
• 1 ks
• vybrané barvy

-33 %

29 90

-25 %

26 90

-49 %

39 90
za 3 ks

29 70

-49 %

39 90

kleenex
• hygienické papírové  
kapesníky box
• 70 ks
• vybrané druhy -25 %

26 90

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   7 3.1.2013   14:02:37



sladkosti, slanSlaDkoSTi, Slané, nápoJe Nápoje 
Sušenky BeBe 
Dobré ráno
•  400 g
•  100 g = 9,98 Kč
•  vybrané druhy

59,90/

-33 %
3990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Figaro čokolády
• 80 – 100 g
• 100 g od 16,90 Kč
• vybrané druhy

Miňonky 
• 50 g
• 100 g = 15,80 Kč
• vybrané druhy

21,90/

-22 %
1690

9,90/

-20 %
790

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 13,16 Kč
• slané • česnekové

10,90/

-27 %
790

korunní 
přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč
• vybrané druhy

super cena
890

papita tyčinky 
• 18 – 33 g
• 100 g od 17,88 Kč

sleva 33 %
poděbradka 
prolinie
• 1,5 l
• 1 l = 7,26 Kč
• vybrané druhy

14,90/

-26 %
1090

-48 %
590

11,50/

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   8 3.1.2013   14:02:43



sladkosti, slanSlaDkoSTi, Slané, nápoJe Nápoje nápoJe

sleva 20 %
Gambrinus 
originál
•  světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• v nabídce také 
Radegast Original

11,90/

-20 %
950

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

46,90/

-14 %
3990

kozácká
• 30 %
• 0,5 l
• 1 l = 129,80 Kč

79,90/

-18 %
6490

vinium Selection
• 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy

Fanta, Sprite 
2pack
• 2 × 2 l
• 1 l = 12,23 Kč

69,90/

-30%
4890

Mooi kaap
• 0,75 l
• 1 l = 46,53 Kč
• vybrané druhy

69,90/

-50 %
3490

Jupí sirup hustý
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč
• vybrané druhy

Becherovka
• 38 %
• 0,5 l
• 1 l = 278 Kč

179,-/

-22 %
139,-

103,90/

-32 %
6990

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   9 3.1.2013   14:02:51



trvanlivé potraTRvanlivé poTRaviny DoMáCnoST

52,90/

-34 %
3490

polévky vimi
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč
• vybrané druhy

Brusinky
• 100 g

paštiky hamé
• 100 g
• vybrané druhy

5,50/

-29 %
390

19,90/

-25 %
1490

18,50/

-30 %
1290

Dlouhozrnná rýže  
zlaté menu
• 500 g • 100 g = 3,58 Kč
• parboiled • varné sáčky

25,50/

-29 %
1790

Tuňák Calvo
• 3 × 80 g
• 100 g = 38,63 Kč
• vybrané druhy

95,90/

-32 %
6490

kečup otma 
Gurmán
• 530 g
• 100 g = 4,13 Kč
• jemný

27,90/

-21 %
2190

Slunečnicový olej 
Golden
• 1 l

Fazole Giana
• 400 g • 100 g = 4,96 Kč
• vybrané druhy

17,50/

-32 %
1190

sleva 34 %

VYROBENO
V ČR

10 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   10 3.1.2013   14:03:00



trvanlivé potraTRvanlivé poTRaviny DomácnostDoMáCnoSTsleva 25 %
na všechny šampóny

ušetříte
500 Kč

pur
• čisticí prostředek 
• 900 ml
• 1 l = 38,78 Kč
• vybrané druhy

45,90/

-23 %
3490

perwoll
•  speciální prací prostředek 
•  2 l • 1 l = 199,80 Kč
•  vybrané druhy

181,-/

-44 %
9990

lacalut
• zubní pasta • 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč
• vybrané druhy

91,90/

-34 %
5990

Dětské plenky
• 50 ks 
• 1 ks = 2,78 Kč
• vybrané druhy

159,-/

-12 %
139,-

Silan
• 1 l
• avivážní prostředek
• vybrané druhy

-21 %
5490

pánská kožená obuv
• pohodlná vycházková obuv
• vel. 41 – 46

899,-/

-55 %
399,-

pedigree 
• granule pro psy 
• 2,4 kg
• 1 kg = 49,96 Kč
• vybrané druhy

155,-/

-22 %
11990

sleva 44 %

umbro ponožky 
3 páry
• vel. 39 – 46

129,90/

-46 %
6990

cena za 3 páry

ilustrační 
foto

69,90/

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   11 3.1.2013   14:03:30



ilustrační 
foto

Pokojové květiny v prodeji celý týden...

 
Z

da
rm

a 
v 

na
šic

h 
pr
od

ej
ná

ch

Albert magazín

29,90/

-43 %
1690

Salát ledový 
• 1 ks

12,90/

-23 %
990

ředkvičky svazek
• 1 ks

super cena
20,-

ananas velký
• 1 ks

hyacint 
• ∅ květináče 8 cm

19,90/

-50 %
990

29,90/

-16 %
2490 okurky salátové 

hadovky 
• 1 ks

Jablka 
Jonagold 
• 1 kg

-28 %
2490

34,90/

min. 1700 g

PĚSTOVÁNO 
V ČR

02/13
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. 
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 9. 1. do 15. 1. 2013. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.
nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech albert.
letáková nabídka platí do vyprodání zásob.

pomeranče
• 1 kg

59,90/

-50 %
2990

super cena

letak_Albert_SM_02_2013_g.indd   12 3.1.2013   14:03:47


